
UCHWAŁA Nr 98/469/22 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza w Kolnie do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

niezbędnych do realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025” 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 

września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1675) zwanego dalej rozporządzeniem, uchwala się, co następuje: 
 

Biorąc pod uwagę, że 10 maja 2022 r. Powiat Kolneński zawarł umowę nr 16/2022  

ze Skarbem Państwa - Wojewodą Podlaskim o udzielenie wsparcia finansowego, w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, zwanej 

dalej umową, Zarząd Powiatu Kolneńskiego: 
 

§ 1. Upoważnia Pana Zdzisława Śliweckiego dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Adama Mickiewicza w Kolnie do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

dotyczących I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kolnie, w następującym 

zakresie: 

1) zakupu nowości wydawniczych, o których mowa w rozporządzeniu; 

2) do realizacji innych zobowiązań Powiatu Kolneńskiego przez ww. dyrektora, zapisanych  

w rozporządzeniu i § 3 umowy (wyciąg z § 3 umowy stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Adama Mickiewicza w Kolnie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

       Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk - ………………… 

2. Tomasz Chojnowski - ……………… 

3. Lech Janusz Owczarczyk - …………. 

4. Zbigniew Rogowski - ………………. 

 


